## 昆明医科大学第一附属医院2023-2025年度零星修缮工程设计施工一体化项目实施单位入围 λ 围结果公示

<u>昆明医科大学第一附属医院2023-2025年度零星修缮工程设计施工一体化项目实施单位入围</u>(项目编号:KCGC-2023-07673),于<u>2023年12月08日至2023年12月12日(北京时间)</u>在招标公告相同网站进行了入围候选人公示接受社会监督,在公示期间未收到任何有效实名书面质疑和投诉,现对入围结果予以公示:

第一入围单位:昆明美丽园装饰工程有限公司;

中标价(优惠下浮率)(%):下浮2.00%;

项目实施期限:入围期限为三年,合同一年一签(进行年度考核,考核合格后方可续签下一年合同),单个委托项目的工期以招标人实际委托的为准。合同执行每满12个月,招标人有权按相关规定对中标人合同执行情况进行监管及考核,考核结果合格且项目预算得到批复的情况下继续履行合同,考核结果不合格的招标人有权解除合同。因招标人上级或行业对该项目进行调整的,招标人有权调整服务范围或解除合同;

项目实施地点: 昆明医科大学第一附属医院(覆盖西昌路院区、呈贡院区和高新院区),具体以招标人指定地点为准;

质量标准承诺: (1) 设计质量标准:设计成果符合国家、地方及行业现行相关设计规范、标准规定,并满足招标人对所需修缮项目提出的设计要求,确保成果资料完整、真实准确、清晰有据,设计图满足施工要求并满足图纸审查要求。 (2) 施工质量标准:符合设计要求,满足《建设项目工程总承包管理规范》(GB/T 50358-2017)、《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB 50300-2018)、《建筑装饰装修工程质量验收规范》(GB50210-2018)及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求,并确保一次性验收合格;

设计负责人: 杨德松;

项目经理: 丁粉仙;

说明:\_无\_。

第二入围单位:云南云源建设工程有限公司

中标价(优惠下浮率)(%):下浮1.50%;

项目实施期限:入围期限为三年,合同一年一签(进行年度考核,考核合格后方可续签下一年合同),单个委托项目的工期以招标人实际委托的为准。合同执行每满12个月,招标人有权按相关规定对中标人合同执行情况进行监管及考核,考核结果合格且项目预算得到批复的情况下继续履行合同,考核结果不合格的招标人有权解除合同。因招标人上级或行业对该项目进行调整的,招标人有权调整服务范围或解除合同;

项目实施地点: 昆明医科大学第一附属医院(覆盖西昌路院区、呈贡院区和高新院区),具体以招标人指定地点为准;

质量标准承诺:<u>(1)</u>设计质量标准:设计成果符合国家、地方及行业现行相关设计规范、标准规定,并满足招标人对所需修缮项目提出的设计要求,确保成果资料完整、真实准确、清晰有据,设计图满足施工要求并满足图纸审查要求。 (2) 施工质量标准:符合设计要求,满足《建设项目工程总承包管理规范》(GB/T 50358-2017)、《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB 50300-2018)、《建筑装饰装修工程质量验收规范》(GB50210-2018)及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求,并确保一次性验收合格;

设计负责人: <u>孔来丽</u>;

项目经理:<u>刘义</u>;

说明: 完全响应招标文件。

招标人:昆明医科大学第一附属医院

地址:云南省昆明市西山区西昌路295号

联系人:何老师

电话: (0871) 65324888

招标代理机构:昆明晨晟招标有限责任公司

联系人及电话:胡兴松 (15198800363) 、姚雪花 (13518798685)

办公地点:昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元12层

联系电话: (0871) 68338999

邮 箱:845146586@qq.com